ABH

ASSOCIAGAD BRASILEIRA DA INDOSTRIA DE HOTEIS
SERGIPE

Aracaju/SE, 21 de maio 2024.

Oficio n® 11/2024

A SETUR ARACAJU
I[lmo. Sr. Jorge Luiz de Almeida Fraga
Secretario Municipal de Turismo de Aracaju

Senhor Secretario,

Fazendo referéncia ao Termo de Fomento n°® 03/2023 firmado entre a Associagdo
Brasileira da Industria de Hotéis Sergipe (ABIH/SE) e a Prefeitura Municipal de Aracaju(SE)
atraveés da Secretaria Municipal do Turismo, estamos encaminhando em anexo a prestagio de

contas referente aos meses de Janeiro a 12 de Abril 2024,

Atenciosamente

Antonid Carlos Leite Franco Sobrinho

Presidente da ABIH/SE
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Rua Pacatuba,254. Ed. Paulo Figueiredo, SL 214 - Centro — Aracaju / SE CEP 49010-150 - Fone: (79) 3224-
2888.

E-mail: secretaria@abih-se.com.br Site: www. abih-se.com.br
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ASSOCIAGAD BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS

SERGIPE

Aracaju 12 de abril 2024

Oficio 07/2024
A SETUR ARACAJU
[Imo. Sr. Jorge Luiz Almeida Fraga

Secretario de Turismo de Aracaju

Senhor Secretério,

Fazendo referéncia ao Termo de Fomento 03/2023 firmado en'tre Associagao Brasileira
da Industria de Hotéis em Sergipe (ABIH/SE) e a Prefeitura Municipal de Aracaju, através da
Secretaria Municipal de Turismo- SETUR, vimos. através deste, informar devolugéo de saldo
remanescente, no valor de RS 158.203,07 devido ao encerramento do respectivo Termo na data

de hoje. Segue em anexo:

. Comprovante de TED do saldo, acrescido dos juros legais, conforme prevé o item 8.3,

subitem “a” da clausula oitava - da Execugiio Financeira — do Termo de Fomento ja citado.

Registramos desde ja os nossos agradecimentos.

Antopié Carlos Leite Franco Sobrinho
Presidente ABIH-SE

Antonio Carlos Franco Sobrinho
Presidente

ABIH Associag3o Brasileira

da Ind. de Hotéis Sergipe

Rua Pacatuba,254. Ed. Paulo Figueiredo, SL 214 - Centro — Aracaju / SE CEP 49010-150 - Fone: (79) 3224-
2388.

— . E-mail: secretaria@abih-se.com.br Site: www. abih-se.com.br
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ASSOCIAGAD BRASILEIRA DA INDUSTRIA DE HOTEIS
- SERGIPE T

Aracaju, 12 de Abril 2024.

Oficio n° 08/2024

Ao BANESE
Geréncia Atalaia

Sr.(a) Gerente

Solicitamos através deste, realizar TED no valor de da seguinte conta:

RS 158.203.07

Da Conta 03/103721-9.

Para conta

Banco Caixa Econdmica 104

Agencia 0059

Conta Corrente: 474-0- Secretaria Municipal do Turismo,
CNPIJ: 13.128.780/0099-05,

Conforme orienta¢do do Departamento Financeiro da SETUR.

Atenciosamente

Antonio Carlos Leite Franco Sobrinho
Presidente ABIH-SE
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BANESE - Documento de Crédito TED
Data 12/84/2@24 Hora: 15:@3:01 Local 93538131
: @35/00 METRD ATALAIA Conta: 03/183721 9
Nome ﬁSSUEIﬁCﬂﬂ B DA DE HUTEISIND

Dados do Destlnatarlo

Nr DOC......: : 900352 :
Camara......: PAG
Comp........- @18

Agéncia.. ...t 0053

Conta.......: : DA0VEEABD 14-0

TIPGcas et : Conta Corrente

Nome........ : MUNICIPIO DE ARACAJU

CPF/CGC..... : 913.1268.780/0899-05

. waset

Cento e cinalienta e oito mil, duzentos e trés
reais e sete centavos

Finalidade: Crédito em Conta Corrente
Histérico: DEVOLUGAOD RECURSO CONVENIO
Controle 2024041203590508&581

TransFerenc1a sujeita a canfirmacéu do BACEN e
do Banco Destinatario. Caso nao confirmada, os
recursas ficardo a disposicdo do remetente em
sua conta corrente ou na Agéncia onde fol
realizada a operacdo. 0 Banco ndo Sera
responsavel pela demora ou ndo cumprimento da
transferéncia por  preenchimento/informacdes
incorretas e problemas técnicos no BACEN ou
Banco Destinatdrio.

Confirmo que os dados por min informados,
impressos neste documento, estao corretos,
responsabilizando-me caso a transferéncia
demore ou ndo se efetue por incorrecao dos
MESMOS .

Assinatura do Remetente
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